КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  10.03.2016 г.                             д. Красная                                      №  5-23 р

О внесении изменений в приложение к решению Красненского сельского Совета депутатов от 16.12.2015 г. № 3-7 р «О создании административной комиссии Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8 – 3168 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 14.2. Закона Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7 – 2161 « Об административных правонарушениях», статьёй 27 Устава Красненского сельсовета,  Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Красненского сельского Совета депутатов от 16.12.2015 г. № 3-7 р «О создании административной комиссии Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:
наименование должности и статус в комиссии Руденок Марии Ивановны « ответственный секретарь, представитель общественности».
1. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                     С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                                  О.А. Юшков

Приложение к решению Красненского сельского Совета депутатов от 10.03.2016 г.
 № 5-23 р

СОСТАВ
административной комиссии
Красненского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

Председатель комиссии                -  Юшков Олег Александрович, Глава
                                                              Красненского сельсовета

Заместитель председателя            -  Лыкова Марина Андреевна, директор      МБУК «Красненская ЦКС»

Ответственный секретарь            -  Руденок Мария Ивановна,
                                                               представитель общественности

Члены комиссии                            -   Глазков Александр Иванович, депутат
Красненского сельского Совета депутатов 3 созыва

-  Мартасов Сергей Николаевич, депутат     Красненского сельского Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                 депутатов 3 созыва